
Impresa Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

TRENITALIA 12656 FORMIA-GAETA 06:00 ROMA TERMINI 07:48

Dal 1°febbraio al 7 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Roma Termini (a. 07:53).

Restano invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12728
MINTURNO-

SCAURI
07:03 ROMA TERMINI 08:59

Dal 1°febbraio 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  MS.Biagio-Terr.M (p. 07:35) - 

Priverno Fos. (p. 07:49) - Sezze Romano (p. 07:58) .

Restano invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12737 ROMA TERMINI 14:36 MINTURNO-SCAURI 16:25

Dal 1°febbraio 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A:  Pomezia (p. 14:52) - CAMPOLEONE 

(p. 15:01) - Cisterna di Latina (p. 15:17) - Latina (p. 15:32) - Sezze Romano (p. 15:39) - 

Priverno Fossanuova (p. 15:48) - MS.Biagio-Terr.M (p. 15:59) - Fondi-Sperlonga (p. 16:05) - 

Itri (p. 16:14) - FORMIA-GAETA (p. 16:21) - Minturno Scauri (a. 16:27).

Restano invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12745 ROMA TERMINI 19:36 FORMIA-GAETA 21:22

Dal 1°febbraio 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A: Cisterna di Lat. (p. 20:27) - Latina 

(p. 20:37) - Sezze Romano (p. 20:44) - PRIVERNO FOS. (p. 20:53) - MS.Biagio-Terr.M (p. 

21:04) - Fondi-Sperlonga (p. 21:10) - Itri (p. 21:19) - Formia-Gaeta (a. 21:26).

Restano invariate le fermate, gli orari e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 21052 NAPOLI CENTRALE 04:05 ROMA TERMINI 06:30

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

06:35)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 20220 NETTUNO 04:50 ROMA TERMINI 06:00

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

06:05)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 21054 NAPOLI CENTRALE 05:00 ROMA TERMINI 07:34

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

07:39)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 21054 NAPOLI CENTRALE 05:00 ROMA TERMINI 07:34

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

07:39)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12656 FORMIA-GAETA 06:00 ROMA TERMINI 07:48

Dal 1° febbraio al 7 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

07:53):

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 20224 NETTUNO 06:30 ROMA TERMINI 07:43

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

07:48)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 21049 ROMA TIBURTINA 06:35 NAPOLI CENTRALE 10:15

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A NAPOLI CENTRALE (a. 

10:20)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12728
MINTURNO-

SCAURI
07:03 ROMA TERMINI 08:59

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A MS.Biagio-Terr.M (p. 

7:35) - PRIVERNO FOS. (p. 7:49) - Sezze Romano (p. 7:58).

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12672 LATINA 07:10 ROMA TERMINI 07:54

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

07:59):

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 20274 APRILIA 07:22 ROMA TERMINI 07:59

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

08:04)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 21095 CAMPOLEONE 08:18 NAPOLI CENTRALE 11:16

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A NAPOLI CENTRALE (a. 

11:21)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12737 ROMA TERMINI 14:36 MINTURNO-SCAURI 16:25

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A Pomezia (p. 14:52) - 

CAMPOLEONE (p. 15:01) - Cisterna di Lat. (p. 15:17) - Latina (p. 15:32) - Sezze Romano (p. 

15:39) - PRIVERNO FOS. (p. 15:48) - MS.Biagio-Terr.M (p. 15:59) - Fondi-Sperlonga (p. 

16:05) - Itri (p. 16:14) - FORMIA-GAETA (p. 16:21) - MINTURNO (a. 16:27).

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 5901 ROMA TIBURTINA 14:40 NAPOLI CENTRALE 17:47

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A NAPOLI CENTRALE (a. 

17:52):

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12678 LATINA 15:10 ROMA TERMINI 15:54

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

15:59):

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12681 ROMA TERMINI 16:06 LATINA 16:50

Dal 1° febbraio al 7 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (p. 

16:11) - Torricola (p. 16:22) - Pomezia (p. 16:30) - CAMPOLEONE (p. 16:37) - Cisterna di 

Lat. (p. 16:46) - Latina (a. 16:55).

Invariato il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 21096 NAPOLI CENTRALE 16:18 ROMA TERMINI 19:04

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

19:09)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 12684 LATINA 18:08 ROMA TERMINI 18:54

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

18:59)

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

LINEA ROMA - NAPOLI (VIA FORMIA)



TRENITALIA 12745 ROMA TERMINI 19:36 FORMIA-GAETA 21:22

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A Cisterna di Lat. (p. 

20:27) - Latina (p. 20:37) - Sezze Romano (p. 20:44) - PRIVERNO FOS. (p. 20:53) - 

MS.Biagio-Terr.M (p. 21:04) - Fondi-Sperlonga (p. 21:10) - Itri (p. 21:19) - FORMIA-GAETA 

(a. 21:26).

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 5895 ROMA TERMINI 19:56 NAPOLI CENTRALE 22:52

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A NAPOLI CENTRALE (a. 

22:57):

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.

TRENITALIA 5894 BENEVENTO  05:1605:20 ROMA TERMINI 08:27

Dal 1° febbraio all'8 marzo 2025 IL TRENO MODIFICA L'ORARIO A ROMA TERMINI (a. 

08:32):

Invariati rimanenti orari, le fermate e il periodo di effettuazione.


